BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o

024

008
017
020

001
007
016
032
033
037

021
031
034
045
059
063

002
009
010
014
027
035
038
039
041
042
047
048
056
060
067
073

003
011
013
018
022
025
036
040
043
046
050
057
061
062
068
069
074
075
080
081
082

Datum

20.08.2016

17.07.2016
17.07.2016
16.07.2016

24.07.2016
24.07.2016
23.07.2016
14.08.2016
24.07.2016
25.07.2016

30.07.2016
30.07.2016
30.07.2016
31.07.2016
30.07.2016
30.07.2016

06.08.2016
07.08.2016
07.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
03.08.2016
03.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
06.08.2016
07.08.2016
03.08.2016

15.08.2016
14.08.2016
13.08.2016
13.08.2016
14.08.2016
13.08.2016
14.08.2016
10.08.2016
13.08.2016
14.08.2016
14.08.2016
13.08.2016
12.08.2016
13.08.2016
13.08.2016
15.08.2016
13.08.2016
10.08.2016
15.08.2016
13.08.2016
12.08.2016

Anstol3

16:00

17:00
16:00
18:00

17:00
14:30
13:00
15:00
14:00
19:00

11:00
17:00
14:00
16:00
17:00
14:00

17:00
15:00
16:00
16:00
17:00
17:00
19:00
19:00
17:00
16:00
15:00
17:00
18:00
14:00
11:00
19:00

17:00
16:00
16:30
15:00
11:00
15:00
16:00
19:00
15:00
14:00
14:00
16:00
19:30
17:00
17:00
18:00
18:00
19:00
19:30
16:30
18:00

Spielpaarung
1. Spieltag
TSV Frickenhausen
3. Spieltag
Schwabthaler SV
SV Reitsch
FC Karsbach
4 . Spieltag
FC Moosburg
FC Stern Minchen
Sp.Vg Eicha
1. FFC Hof
1. FFC Hof
SV Saaldorf
5. Spieltag
TSV Schwaben Augsburg Il
SV Reitsch
TSV Vilslern
SV 67 Weinberg Il
FC Pegnitz
FC Karsbach
6 . Spieltag
FC Moosburg
Sp.Vg Eicha
SpVgg Kaufbeuren
TSV Frickenhausen
TSV Vilslern
SV Donaualtheim
SV Saaldorf
SV Frensdorf
FC Pegnitz
SV Thenried
SV 67 Weinberg Il
TUS Bad Aibling
VIR Stadt Bischofsheim
SV Leerstetten
FC Pegnitz
1. FC Nurnberg Il
7 . Spieltag
FC Moosburg
SpVgg Kaufbeuren
TSV Frickenhausen
MTV Diessen a.A.
TSV Schwaben Augsburg 11
Schwabthaler SV
SV Donaualtheim
SV Frensdorf
SV Thenried
SV 67 Weinberg Il
FC Ingolstadt 04 11
VIR Stadt Bischofsheim
SV Leerstetten
SV Leerstetten
FC Pegnitz
SV Saaldorf
FC Karsbach
TSV Neudorf
FVgg Kickers Aschaffenburg
SV Thenried
SV 29 Kempten

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Liganummer: 510091
Saison: 16/17

Aktuelle Terminliste: FS/F/L-FS/BAY/1 / Bayern
Freundschaftsspiele | Frauen |
Landesfreundschaftsspiele | Bayern

Stand: Montag, 6. M@r%%%ll

- FC Schweinfurt Abse.

- Oberfrankenauswabhl 3:0

- SpVgg Greuther Furth 4:1

- SG Bornheim/GW 3:6

- DJK SV Geratskirchen 1:3

- MTV Diessen a.A. 0:2

- SpVgg Erlangen 5:0

- 1. FC Nurnberg 2:1

- FFV Leipzig 6:0

- HSV Wals - Osterrreich 5:5

- TSV Gilching/A. 4:2

- 1. FC Michelau 4:0

- FC Ingolstadt 04 5:0

- SV Segringen 1:3

- FC Ingolstadt 04 11 0:0

- Eintracht Frankfurt Abse.

- SC Amicitia Munchen Abse.

- 1. FC Nurnberg 1:2

- TSV Gilching/A. 1:2

- SV Frensdorf 3:0

- SSV Weng 1:0

- DJK Breitenthal 4:2

- Union Geretsberg - Osterreich 4:1

- TSV Lonnerstadt 4:1

- SV Reitsch 6:0

- FC Ergolding

- SpVgg Stegaurach 2:3

- SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen Abse.

- TSV Poppenhausen 9:0

- FC Augsburg 4:2

- SV Frensdorf 2:1

- 1. FC Altdorf 1:1

- SV Frauenbiburg 2:5

- TSV Pfersee Augsburg 1:1

- SV Zellhausen Abse.

- SC Amicitia Munchen 2:2

- FC Stern Munchen 4:4

- 1. FC Michelau 2:3

- FV Asch-Sonderbuch 2:3

- SpVgg Stegaurach Abse.

- TSV Neudorf Abse.

- FC Ingolstadt 04 11 Abse.

- SV 67 Weinberg Il 34

- ESV Lokomotive Meiningen 2:6

- TSV Crailsheim 0:15

- SV Sulzkirchen 2:3

- 1. FC Nurnberg 0:4

- FC Bergheim (A) 2:6

- ETSV Wiurzburg Il 0:2

- TV 1880 Nabburg 2:3

- Phonix Dudelsheim 0:3

- TV 1880 Nabburg 2:0

- SV Egg a.d. Gunz 15:0
WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Terminliste: FS/F/L-FS/BAY/1 / Bayern
Freundschaftsspiele | Frauen |
Landesfreundschaftsspiele | Bayern

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

Sl o

Liganummer: 510091
Saison: 16/17

Stand: Montag, 6. M@r%%%ll

Datum Anstol3 Spielpaarung

8 . Spieltag
005 21.08.2016 17:00 FC Moosburg - FC Augsburg 5:1
006 20.08.2016 17:00 FC Stern Munchen - FC Ingolstadt 04 11 2:3
015 20.08.2016 16:00 FC Ruderting - TSV Vilslern 4:3
019 20.08.2016 15:00 MTYV Diessen a.A. - FC Bayern Munchen I Abse.
026 20.08.2016 17:00 Schwabthaler SV - FC Pegnitz 0:4
044 20.08.2016 14:00 SV Thenried - 1. FC Nurnberg 4:3
051 20.08.2016 17:00 FC Forstern - FC Augsburg 5:2
054 20.08.2016 15:00 MTV Diessen a.A. - FFC Wacker Minchen Il Abse.
055 19.08.2016 19:00 VfR Stadt Bischofsheim - SC Soisdorf 2:3
064 21.08.2016 16:00 SpVgg Greuther Furth - FFC Wacker Minchen 1:2
065 20.08.2016 15:00 SV Leerstetten - TSV Falkenheim N. 4:2
066 21.08.2016 15:00 FVgg Kickers Aschaffenburg - SG Ueberau Abse.
070 20.08.2016 16:00 SV Frensdorf - Post SV Nurnberg 7:2
071 21.08.2016 16:00 SV Frensdorf - 1. FFCHOFII 31
076 19.08.2016 19:00 TSV Neudorf - DJK Ensdorf Abse.
079 20.08.2016 17:00 FC Karsbach - 1. FFC Hof 1:2
083 20.08.2016 15:00 SV 29 Kempten - TSB Ravensburg 6:1

9 . Spieltag
004 27.08.2016 17:00 FC Moosburg - BSG Taufkirchen 0:2
012 27.08.2016 17:00 Sp.Vg Eicha - FC Karsbach 4:1
023 28.08.2016 17:00 TSV Schwaben Augsburg 11 - TSV Pfersee Augsburg 2:0
028 28.08.2016 11:00 TSV Vilslern - 1. FC Passau 3:0
029 27.08.2016 13:00 FC Ingolstadt 04 11 - FFC Wacker Minchen Il 1:2
030 27.08.2016 16:00 SV Reitsch - SV Neusorg 4:3
049 27.08.2016 17:00 TUS Bad Aibling - SC Amicitia Munchen 3:3
053 24.08.2016 19:15 FC Forstern - TUS Bad Aibling Abse.
058 24.08.2016 19:00 SV Frensdorf - SV Walsdorf 3:0
072 27.08.2016 16:30 DJK SV Geratskirchen - SV Thenried 2:5
077 23.08.2016 19:00 TSV Neudorf - 1.FC Schwarzenfeld 31
084 28.08.2016 16:00 SV 29 Kempten - FV Bellenberg 0:3
085 24.08.2016 19:30 TUS Bad Aibling - FC Forstern 0:3

10 . Spieltag
052 04.09.2016 13:00 TSV Vilslern - FC Ingolstadt 04 1:2
078 30.08.2016 18:15 TSV Neudorf - DJK Neustadt/WN 1:8

28 . Spieltag
100 07.01.2017 12:30 TSV Vilslern - Ostermaier Ladies Cup

31. Spieltag
110 28.01.2017 16:00 SpVgg Greuther Furth - SC Regensburg Abse.

32 . Spieltag
091 05.02.2017 16:45 FC Stern Miinchen - FFC Wacker Miinchen 5:3
124 04.02.2017 16:00 1. FC Nurnberg Il - 1. FC Altdorf 8:2

33 . Spieltag
096 11.02.2017 14:30 SpVgg Kaufbeuren - SC Athletik Nordlingen 11
111 08.02.2017 19:30 SpVgg Greuther Furth - SV 67 Weinberg 2:6
112 12.02.2017 12:00 SpVgg Greuther Furth - 1. FFV Erfurt 3:0
129 11.02.2017 13:00 TUS Bad Aibling - FC Stern Munchen 0:2
134 10.02.2017 19:00 1. FC Nurnberg Il - ATV 1873 Frankonia Nurnberg 3:6
140 11.02.2017 12:15 SV Donaualtheim - VfB Ellenberg Abse.

34 . Spieltag
097 19.02.2017 15:15 SpVgg Kaufbeuren - SC Unterzeil-Reichenhofen 1:0
113 19.02.2017 13:00 SpVgg Greuther Furth - Opel Russelsheim Abse.
119 19.02.2017 12:00 MTV Diessen a.A. - FFC Wacker Minchen Il 11
120 18.02.2017 18:00 TSV Vilslern - VfL Waldkraiburg Abse.
125 19.02.2017 12:00 FC Ingolstadt 04 11 - FC Pegnitz 4:0
130 18.02.2017 17:00 TUS Bad Aibling - TSV Otterfing Abse.
139 19.02.2017 16:30 1. FFC Hof - 1. FC Nurnberg 0:5
141 19.02.2017 14:00 SV Donaualtheim - TSV Pfersee Augsburg 1:3
147 19.02.2017 11:00 SV 29 Kempten - TSV Schwaben Augsburg 1:6
151 18.02.2017 14:30 SpVgg Erlangen - 1. FC Altdorf 5:0
155 18.02.2017 17:00 TUS Bad Aibling - SV Saaldorf 2:1
156 19.02.2017 11:00 SpVgg Greuther Furth - SK Heuchling 2:1
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

Aktuelle Terminliste: FS/F/L-FS/BAY/1 / Bayern
Freundschaftsspiele | Frauen |
Landesfreundschaftsspiele | Bayern
Liganummer: 510091
Saison: 16/17

BAYERISCHER
FUSSBALL-VERBAND

gS'fﬁﬁ von 3 Datum AnstoR Spielpaarung Stand: Montag, 6. M%r%%%{l

35 . Spieltag
087 26.02.2017 13:00 FC Moosburg SC Regensburg 0:5
089 25.02.2017 14:00 TSV Theuern FC Pegnitz 2:0
094 25.02.2017 15:00 TSV Frickenhausen SV 67 Weinberg Il Abse.
095 04.03.2017 15:00 TSV Frickenhausen SV 67 Weinberg Abse.
105 25.02.2017 14:30 Schwabthaler SV 1. FFV Erfurt Il Abse.
107 25.02.2017 14:00 SV Frensdorf Sp.Vg Eicha 4:1
114 26.02.2017 16:00 SpVgg Greuther Furth TSV Schwaben Augsburg 0:2
118 25.02.2017 16:00 FVgg Kickers Aschaffenburg Phonix Dudelsheim Abse.
121 25.02.2017 17:00 TSV Vilslern FC Forstern Il 0:0
126 25.02.2017 17:00 FC Ingolstadt 04 11 FC Forstern 2:2
136 25.02.2017 17:30 1. FC Nurnberg Il TSV Brand 2:5
144 26.02.2017 18:00 SV 67 Weinberg Il SV Segringen 11:0
148 25.02.2017 16:00 SV 29 Kempten TSV Ottobeuren

36 . Spieltag
088 05.03.2017 13:00 FC Moosburg FC Thalmassing 3:1
098 04.03.2017 14:30 SpVgg Kaufbeuren TSV Pfersee Augsburg 1:4
099 05.03.2017 15:15 SpVgg Kaufbeuren FSV Wehringen 11
106 04.03.2017 15:00 Sp.Vg Eicha SpVgg Erlangen 4:1
131 04.03.2017 17:00 TUS Bad Aibling SpVgg Thalk. Frdschaft Minchen 1:0
135 05.03.2017 13:30 1. FFC Hof SV Frensdorf 3:2
145 05.03.2017 17:00 SV 67 Weinberg Il SV Donaualtheim Abse.
149 04.03.2017 16:00 SV 29 Kempten DJK Breitenthal 11:1
152 05.03.2017 14:00 TSV Neudorf SpVgg SV Weiden
158 04.03.2017 14:00 SV Leerstetten SV Sulzkirchen 6:1
160 04.03.2017 16:00 1. FFC Hof SV 67 Weinberg Il 1:4
163 04.03.2017 17:00 SpVgg Greuther Furth TSV Brand 6:1
164 04.03.2017 15:00 TSV Frickenhausen SV 67 Weinberg lll 1:3

37 . Spieltag
093 11.03.2017 15:00 TSV Frickenhausen FC Karsbach 4:1
101 11.03.2017 14:00 TSV Schwaben Augsburg Il FC Forstern Il 1:2
103 11.03.2017 15:00 Schwabthaler SV SpVgg Germania Ebing 4:0
104 08.03.2017 19:00 Schwabthaler SV Sp.Vg Eicha 3:1
108 11.03.2017 15:00 SV Frensdorf SC Regensburg Il 5:0
109 12.03.2017 14:00 SV Frensdorf 1. FC Michelau 8:0
115 12.03.2017 17:00 SpVgg Greuther Furth TSV Crailsheim 0:3
122 12.03.2017 14:00 FVgg Kickers Aschaffenburg ETSV Wiurzburg Il 1:1
123 12.03.2017 14:00 DJK SV Geratskirchen FC Moosburg
127 12.03.2017 13:00 FC Ingolstadt 04 11 TSV Theuern 3:0
132 11.03.2017 18:00 TUS Bad Aibling DJK Traunstein 1:4
137 11.03.2017 16:00 TSV Vilslern BSG Taufkirchen 0:1
138 11.03.2017 14:00 FC Forstern MTV Diessen a.A. 4:0
142 12.03.2017 11:00 FC Ruderting SV Frauenbiburg Il 6:2
143 12.03.2017 11:00 FC Stern Miinchen FFC Wacker Miinchen 5:0
146 11.03.2017 16:00 SV 67 Weinberg Il SV Leerstetten Abse.
150 10.03.2017 19:00 SV 29 Kempten FV Bellenberg Abse.
153 11.03.2017 14:00 TSV Neudorf SV Wilting 0:3
157 12.03.2017 16:00 FC Pegnitz SpVgg Bayreuth 4:1
159 08.03.2017 19:00 FC Pegnitz SV Neusorg 0:2
161 11.03.2017 14:30 VfR Stadt Bischofsheim SC Soisdorf 5:0

38 . Spieltag
086 19.03.2017 12:45 FC Stern Miinchen MTV Diessen a.A. Abse.
090 19.03.2017 15:00 TSV Theuern 1.FC Schwarzenfeld Abse.
092 19.03.2017 12:45 FC Stern Munchen TSV Otterfing Abse.
102 18.03.2017 14:00 TSV Schwaben Augsburg Il FFC Wacker Munchen II Abse.
116 18.03.2017 17:00 SpVgg Greuther Furth Schwabthaler SV 6:0
117 18.03.2017 15:00 SV Thenried DJK SV Geratskirchen
128 19.03.2017 12:00 FC Ingolstadt 04 11 FC Moosburg 0:1
133 18.03.2017 19:30 TUS Bad Aibling FC Forstern Abse.
154 18.03.2017 11:00 TSV Neudorf TV 1880 Nabburg Abse.
162 18.03.2017 14:00 SV Leerstetten ETSV Wiurzburg Abse.
165 18.03.2017 15:00 SV Donaualtheim SG Glott/Aislingen 3:2

49 . Spieltag
167 19.08.2017 14:00 FC Ruderting SV Frauenbiburg 2:5

52 . Spieltag
166 25.06.2017 17:00 SV Thenried SC Regensburg 11
169 21.06.2017 19:00 FC Forstern Auswahl USA United World Games 4:0
Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de
Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

WWW.BFV.DE

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

