

Seite 1 von 3

Datum Anstoß Spielpaarung

Stand: Freitag, 22. November 2024

Ergeb.

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spielpaarung		
				1 . Spieltag	2 . Spieltag
024	20.08.2016	16:00	TSV Frickenhausen	- FC Schweinfurt	Abse.
				3 . Spieltag	
008	17.07.2016	17:00	Schwabthaler SV	- Oberfrankenauswahl	3:0
017	17.07.2016	16:00	SV Reitsch	- SpVgg Greuther Fürth	4:1
020	16.07.2016	18:00	FC Karsbach	- SG Bornheim/GW	3:6
				4 . Spieltag	
001	24.07.2016	17:00	FC Moosburg	- DJK SV Geratskirchen	1:3
007	24.07.2016	14:30	FC Stern München	- MTV Diessen a.A.	0:2
016	23.07.2016	13:00	Sp.Vg Eicha	- SpVgg Erlangen	5:0
032	14.08.2016	15:00	1. FFC Hof	- 1. FC Nürnberg	2:1
033	24.07.2016	14:00	1. FFC Hof	- FFV Leipzig	6:0
037	25.07.2016	19:00	SV Saaldorf	- HSV Wals - Österreich	5:5
				5 . Spieltag	
021	30.07.2016	11:00	TSV Schwaben Augsburg II	- TSV Gilching/A.	4:2
031	30.07.2016	17:00	SV Reitsch	- 1. FC Michelau	4:0
034	30.07.2016	14:00	TSV Vilslern	- FC Ingolstadt 04	5:0
045	31.07.2016	16:00	SV 67 Weinberg II	- SV Segringen	1:3
059	30.07.2016	17:00	FC Pegnitz	- FC Ingolstadt 04 II	0:0
063	30.07.2016	14:00	FC Karsbach	- Eintracht Frankfurt	Abse.
				6 . Spieltag	
002	06.08.2016	17:00	FC Moosburg	- SC Amicitia München	Abse.
009	07.08.2016	15:00	Sp.Vg Eicha	- 1. FC Nürnberg	1:2
010	07.08.2016	16:00	SpVgg Kaufbeuren	- TSV Gilching/A.	1:2
014	06.08.2016	16:00	TSV Frickenhausen	- SV Frensdorf	3:0
027	06.08.2016	17:00	TSV Vilslern	- SSV Weng	1:0
035	06.08.2016	17:00	SV Donaualtheim	- DJK Breitenthal	4:2
038	03.08.2016	19:00	SV Saaldorf	- Union Geretsberg - Österreich	4:1
039	03.08.2016	19:00	SV Frensdorf	- TSV Lonnernstadt	4:1
041	06.08.2016	17:00	FC Pegnitz	- SV Reitsch	6:0
042	06.08.2016	16:00	SV Thenried	- FC Ergolding	
047	06.08.2016	15:00	SV 67 Weinberg II	- SpVgg Stegaurach	2:3
048	06.08.2016	17:00	TUS Bad Aibling	- SpVgg Thalk. Frdschaft München	Abse.
056	06.08.2016	18:00	VfR Stadt Bischofsheim	- TSV Poppenhausen	9:0
060	06.08.2016	14:00	SV Leerstetten	- FC Augsburg	4:2
067	07.08.2016	11:00	FC Pegnitz	- SV Frensdorf	2:1
073	03.08.2016	19:00	1. FC Nürnberg II	- 1. FC Altdorf	1:1
				7 . Spieltag	
003	15.08.2016	17:00	FC Moosburg	- SV Frauenbiburg	2:5
011	14.08.2016	16:00	SpVgg Kaufbeuren	- TSV Pfersee Augsburg	1:1
013	13.08.2016	16:30	TSV Frickenhausen	- SV Zellhausen	Abse.
018	13.08.2016	15:00	MTV Diessen a.A.	- SC Amicitia München	2:2
022	14.08.2016	11:00	TSV Schwaben Augsburg II	- FC Stern München	4:4
025	13.08.2016	15:00	Schwabthaler SV	- 1. FC Michelau	2:3
036	14.08.2016	16:00	SV Donaualtheim	- FV Asch-Sonderbuch	2:3
040	10.08.2016	19:00	SV Frensdorf	- SpVgg Stegaurach	Abse.
043	13.08.2016	15:00	SV Thenried	- TSV Neudorf	Abse.
046	14.08.2016	14:00	SV 67 Weinberg II	- FC Ingolstadt 04 II	Abse.
050	14.08.2016	14:00	FC Ingolstadt 04 II	- SV 67 Weinberg II	3:4
057	13.08.2016	16:00	VfR Stadt Bischofsheim	- ESV Lokomotive Meiningen	2:6
061	12.08.2016	19:30	SV Leerstetten	- TSV Crailsheim	0:15
062	13.08.2016	17:00	SV Leerstetten	- SV Sulzkirchen	2:3
068	13.08.2016	17:00	FC Pegnitz	- 1. FC Nürnberg	0:4
069	15.08.2016	18:00	SV Saaldorf	- FC Bergheim (A)	2:6
074	13.08.2016	18:00	FC Karsbach	- ETSV Würzburg II	0:2
075	10.08.2016	19:00	TSV Neudorf	- TV 1880 Nabburg	2:3
080	15.08.2016	19:30	FVgg Kickers Aschaffenburg	- Phönix Düdelsheim	0:3
081	13.08.2016	16:30	SV Thenried	- TV 1880 Nabburg	2:0
082	12.08.2016	18:00	SV 29 Kempten	- SV Egg a.d. Günz	15:0

Seite 2 von 3

Sp-Nr.	Datum	Anstoß	Spieldpaarung		Stand: Freitag, 22. November 2024	Ergeb.
				8 . Spieltag		
005	21.08.2016	17:00	FC Moosburg	- FC Augsburg	5:1	
006	20.08.2016	17:00	FC Stern München	- FC Ingolstadt 04 II	2:3	
015	20.08.2016	16:00	FC Ruderting	- TSV Vilslern	4:3	
019	20.08.2016	15:00	MTV Diessen a.A.	- FC Bayern München II	Abse.	
026	20.08.2016	17:00	Schwabthaler SV	- FC Pegnitz	0:4	
044	20.08.2016	14:00	SV Thenried	- 1. FC Nürnberg	4:3	
051	20.08.2016	17:00	FC Forstern	- FC Augsburg	5:2	
054	20.08.2016	15:00	MTV Diessen a.A.	- FFC Wacker München II	Abse.	
055	19.08.2016	19:00	VfR Stadt Bischofsheim	- SC Soiseldorf	2:3	
064	21.08.2016	16:00	SpVgg Greuther Fürth	- FFC Wacker München	1:2	
065	20.08.2016	15:00	SV Leerstetten	- TSV Falkenheim N.	4:2	
066	21.08.2016	15:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- SG Ueberau	Abse.	
070	20.08.2016	16:00	SV Frensdorf	- Post SV Nürnberg	7:2	
071	21.08.2016	16:00	SV Frensdorf	- 1. FFC HOF II	3:1	
076	19.08.2016	19:00	TSV Neudorf	- DJK Enseldorf	Abse.	
079	20.08.2016	17:00	FC Karsbach	- 1. FFC Hof	1:2	
083	20.08.2016	15:00	SV 29 Kempten	- TSB Ravensburg	6:1	
				9 . Spieltag		
004	27.08.2016	17:00	FC Moosburg	- BSG Taufkirchen	0:2	
012	27.08.2016	17:00	Sp.Vg Eicha	- FC Karsbach	4:1	
023	28.08.2016	17:00	TSV Schwaben Augsburg II	- TSV Pfersee Augsburg	2:0	
028	28.08.2016	11:00	TSV Vilslern	- 1. FC Passau	3:0	
029	27.08.2016	13:00	FC Ingolstadt 04 II	- FFC Wacker München II	1:2	
030	27.08.2016	16:00	SV Reitsch	- SV Neusorg	4:3	
049	27.08.2016	17:00	TUS Bad Aibling	- SC Amicitia München	3:3	
053	24.08.2016	19:15	FC Forstern	- TUS Bad Aibling	Abse.	
058	24.08.2016	19:00	SV Frensdorf	- SV Walsdorf	3:0	
072	27.08.2016	16:30	DJK SV Geratskirchen	- SV Thenried	2:5	
077	23.08.2016	19:00	TSV Neudorf	- 1.FC Schwarzenfeld	3:1	
084	28.08.2016	16:00	SV 29 Kempten	- FV Bellenberg	0:3	
085	24.08.2016	19:30	TUS Bad Aibling	- FC Forstern	0:3	
				10 . Spieltag		
052	04.09.2016	13:00	TSV Vilslern	- FC Ingolstadt 04	1:2	
078	30.08.2016	18:15	TSV Neudorf	- DJK Neustadt/WN	1:8	
				28 . Spieltag		
100	07.01.2017	12:30	TSV Vilslern	- Ostermaier Ladies Cup		
				31 . Spieltag		
110	28.01.2017	16:00	SpVgg Greuther Fürth	- SC Regensburg	Abse.	
				32 . Spieltag		
091	05.02.2017	16:45	FC Stern München	- FFC Wacker München	5:3	
124	04.02.2017	16:00	1. FC Nürnberg II	- 1. FC Altdorf	8:2	
				33 . Spieltag		
096	11.02.2017	14:30	SpVgg Kaufbeuren	- SC Athletik Nördlingen	1:1	
111	08.02.2017	19:30	SpVgg Greuther Fürth	- SV 67 Weinberg	2:6	
112	12.02.2017	12:00	SpVgg Greuther Fürth	- 1. FFV Erfurt	3:0	
129	11.02.2017	13:00	TUS Bad Aibling	- FC Stern München	0:2	
134	10.02.2017	19:00	1. FC Nürnberg II	- ATV 1873 Frankonia Nürnberg	3:6	
140	11.02.2017	12:15	SV Donaualtheim	- VfB Ellenberg	Abse.	
				34 . Spieltag		
097	19.02.2017	15:15	SpVgg Kaufbeuren	- SC Unterzeil-Reichenhofen	1:0	
113	19.02.2017	13:00	SpVgg Greuther Fürth	- Opel Rüsselsheim	Abse.	
119	19.02.2017	12:00	MTV Diessen a.A.	- FFC Wacker München II	1:1	
120	18.02.2017	18:00	TSV Vilslern	- VfL Waldkraiburg	Abse.	
125	19.02.2017	12:00	FC Ingolstadt 04 II	- FC Pegnitz	4:0	
130	18.02.2017	17:00	TUS Bad Aibling	- TSV Otterfing	Abse.	
139	19.02.2017	16:30	1. FFC Hof	- 1. FC Nürnberg	0:5	
141	19.02.2017	14:00	SV Donaualtheim	- TSV Pfersee Augsburg	1:3	
147	19.02.2017	11:00	SV 29 Kempten	- TSV Schwaben Augsburg	1:6	
151	18.02.2017	14:30	SpVgg Erlangen	- 1. FC Altdorf	5:0	
155	18.02.2017	17:00	TUS Bad Aibling	- SV Saaldorf	2:1	
156	19.02.2017	11:00	SpVgg Greuther Fürth	- SK Heuchling	2:1	

Seite 3 von 3
Sp-Nr.

Datum Anstoß Spielpaarung

Stand: Freitag, 22. November 2024
Ergeb.

				35 . Spieltag	
087	26.02.2017	13:00	FC Moosburg	- SC Regensburg	0:5
089	25.02.2017	14:00	TSV Theuern	- FC Pegnitz	2:0
094	25.02.2017	15:00	TSV Frickenhausen	- SV 67 Weinberg II	Abse.
095	04.03.2017	15:00	TSV Frickenhausen	- SV 67 Weinberg	Abse.
105	25.02.2017	14:30	Schwabthaler SV	- 1. FFV Erfurt II	Abse.
107	25.02.2017	14:00	SV Frensdorf	- Sp.Vg Eicha	4:1
114	26.02.2017	16:00	SpVgg Greuther Fürth	- TSV Schwaben Augsburg	0:2
118	25.02.2017	16:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- Phönix Düdelsheim	Abse.
121	25.02.2017	17:00	TSV Vilslern	- FC Forstern II	0:0
126	25.02.2017	17:00	FC Ingolstadt 04 II	- FC Forstern	2:2
136	25.02.2017	17:30	1. FC Nürnberg II	- TSV Brand	2:5
144	26.02.2017	18:00	SV 67 Weinberg II	- SV Segringen	11:0
148	25.02.2017	16:00	SV 29 Kempten	- TSV Ottobeuren	
				36 . Spieltag	
088	05.03.2017	13:00	FC Moosburg	- FC Thalmassing	3:1
098	04.03.2017	14:30	SpVgg Kaufbeuren	- TSV Pfersee Augsburg	1:4
099	05.03.2017	15:15	SpVgg Kaufbeuren	- FSV Wehringen	1:1
106	04.03.2017	15:00	Sp.Vg Eicha	- SpVgg Erlangen	4:1
131	04.03.2017	17:00	TUS Bad Aibling	- SpVgg Thalk. Frdschaft München	1:0
135	05.03.2017	13:30	1. FFC Hof	- SV Frensdorf	3:2
145	05.03.2017	17:00	SV 67 Weinberg II	- SV Donauaualtheim	Abse.
149	04.03.2017	16:00	SV 29 Kempten	- DJK Breitenthal	11:1
152	05.03.2017	14:00	TSV Neudorf	- SpVgg SV Weiden	
158	04.03.2017	14:00	SV Leerstetten	- SV Sulzkirchen	6:1
160	04.03.2017	16:00	1. FFC Hof	- SV 67 Weinberg II	1:4
163	04.03.2017	17:00	SpVgg Greuther Fürth	- TSV Brand	6:1
164	04.03.2017	15:00	TSV Frickenhausen	- SV 67 Weinberg III	1:3
				37 . Spieltag	
093	11.03.2017	15:00	TSV Frickenhausen	- FC Karsbach	4:1
101	11.03.2017	14:00	TSV Schwaben Augsburg II	- FC Forstern II	1:2
103	11.03.2017	15:00	Schwabthaler SV	- SpVgg Germania Ebing	4:0
104	08.03.2017	19:00	Schwabthaler SV	- Sp.Vg Eicha	3:1
108	11.03.2017	15:00	SV Frensdorf	- SC Regensburg II	5:0
109	12.03.2017	14:00	SV Frensdorf	- 1. FC Michelau	8:0
115	12.03.2017	17:00	SpVgg Greuther Fürth	- TSV Crailsheim	0:3
122	12.03.2017	14:00	FVgg Kickers Aschaffenburg	- ETSV Würzburg II	1:1
123	12.03.2017	14:00	DJK SV Geratskirchen	- FC Moosburg	
127	12.03.2017	13:00	FC Ingolstadt 04 II	- TSV Theuern	3:0
132	11.03.2017	18:00	TUS Bad Aibling	- DJK Traunstein	1:4
137	11.03.2017	16:00	TSV Vilslern	- BSG Taufkirchen	0:1
138	11.03.2017	14:00	FC Forstern	- MTV Diessen a.A.	4:0
142	12.03.2017	11:00	FC Ruderting	- SV Frauenbiburg II	6:2
143	12.03.2017	11:00	FC Stern München	- FFC Wacker München	5:0
146	11.03.2017	16:00	SV 67 Weinberg II	- SV Leerstetten	Abse.
150	10.03.2017	19:00	SV 29 Kempten	- FV Bellenberg	Abse.
153	11.03.2017	14:00	TSV Neudorf	- SV Wilting	0:3
157	12.03.2017	16:00	FC Pegnitz	- SpVgg Bayreuth	4:1
159	08.03.2017	19:00	FC Pegnitz	- SV Neusorg	0:2
161	11.03.2017	14:30	VfR Stadt Bischofsheim	- SC Soisdorf	5:0
				38 . Spieltag	
086	19.03.2017	12:45	FC Stern München	- MTV Diessen a.A.	Abse.
090	19.03.2017	15:00	TSV Theuern	- 1.FC Schwarzenfeld	Abse.
092	19.03.2017	12:45	FC Stern München	- TSV Otterfing	Abse.
102	18.03.2017	14:00	TSV Schwaben Augsburg II	- FFC Wacker München II	Abse.
116	18.03.2017	17:00	SpVgg Greuther Fürth	- Schwabthaler SV	6:0
117	18.03.2017	15:00	SV Thenried	- DJK SV Geratskirchen	
128	19.03.2017	12:00	FC Ingolstadt 04 II	- FC Moosburg	0:1
133	18.03.2017	19:30	TUS Bad Aibling	- FC Forstern	Abse.
154	18.03.2017	11:00	TSV Neudorf	- TV 1880 Nabburg	Abse.
162	18.03.2017	14:00	SV Leerstetten	- ETSV Würzburg	Abse.
165	18.03.2017	15:00	SV Donauaualtheim	- SG Glött/Aislingen	3:2
				49 . Spieltag	
167	19.08.2017	14:00	FC Ruderting	- SV Frauenbiburg	2:5
				52 . Spieltag	
166	25.06.2017	17:00	SV Thenried	- SC Regensburg	1:1
169	21.06.2017	19:00	FC Forstern	- Auswahl USA United World Games	4:0